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Medlemsantal 
Föreningen hade 98 medlemmar den 31 december 2025. 
 
Arbete och diskussioner under året 
Under året har styrelsen varierat mellan fysisk och digitala möten för att kunna genomföra 
effektiva möten oftare. Vi ser fortsatt att detta är ett lämpligt upplägg. 
 
Styrelsen har en ständigt pågående diskussion om hur når vi ut till våra medlemmar och 
får upp engagemanget. Vi har under året använt vår Linkedin och Instagram som medier 
för att nå ut till våra medlemmar (samt icke medlemmar), utöver Sveriges arkitekters 
nyhetsbrev, vilket vi bedömer har haft gott resultat. 
 
Utöver att nå ut till våra medlemmar önskar vi även att få fler deltagare på de aktiviteter 
och träffar vi anordnar, samtidigt som vi själva ska hinna med att arrangera. Vi har därför 
valt att ”sänka tröskeln” lite för både oss själva och våra medlemmar, genom att fokusera 
på att hellre har tätare träffar av enklare slag än större arrangemang som kräver mer tid av 
oss som anordnare och kanske kan kännas som ett större steg för en första-gångs-medlem 
att komma till. Vi har därför haft enkla after work-träffar mer kontinuerligt under året, 
med eller utan tema att diskutera kring. Vi tror och hoppas att den uppslutning vi hade 
vid vårt årliga glögg- och pepparkakshusmingel är ett resultat av arbetet vi gjort med att 
sänka trösklarna. 
 
Arbetet med att nå ut till fler av våra medlemmar och få ännu fler deltagare på våra träffar 
är fortsatt ett fokusområde framåt! Vi ser det som viktigt utifrån flera perspektiv; vi vill 
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ses och diskutera vad som är viktigt för oss som arkitekter både lokalt och i ett vidare 
perspektiv, vi ser det som ett viktigt nätverksbyggande i länet, vi ser det som viktigt för 
demokratin vi är en del av och vi ser det även som viktigt att vi lyckas hitta rätt form att 
verka i som är intressant för våra medlemmar. 
 
Händelser under året 
 
14/1 Styrelsemöte – Tema arkitekturpris 
 
18/1 Vi fick replik på vår debattartikel om Söderlindhska gården 
 
27/1 Styrelsemöte - Tema biokvällar 
 
8/2 Extrainsatt stämma 
 
11/3 Styrelsemöte – Förberedelse för årsmöte 
 
22/4 Årsmöte 2025 
 
20/5 Plan & pilsner – i Spårparken och mikro-bryggeri-häng 
Tillsammans med Föreningen för samhällsplanering och Föreningen Sveriges 
stadsbyggare bjöd vi in till en visning av Spårparken på Aspholmen och häng på Örebro 
brygghus.  
Ett mycket lyckat arrangemang med bra uppslutning! 
 
3/6 Styrelsemöte 
 
11/6 Branschmingel med samhällsbyggarna – framtidens lärmiljöer på Örebro 
universitet 
Ställdes in pga dålig uppslutning 
 
23/9 AW på Ölhallen i Örebro – Tema yrkesetiska riktlinjer 
Temat utgick ifrån Sveriges arkitekters pågående översyn av det etiska regelverket. 
 
25/9 Styrelsemöte 
 
15/10 Styrelsemöte 
 
23/10 Digital träff för valberedning och ordförande, Sveriges arkitekter 
Digital träff med information inför Sveriges Arkitekters förbundsstämma 2026. 
 
12/11 AW på Ölhallen i Örebro 
 
13/11 Styrelsemöte 
 
2/12 Glöggmingel med pepparkakshusbygge 
Glöggmingel med pepparkakshusbygge på Whites kontor. Fler deltagare än  
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tidigare och lokalradion på plats. Mycket lyckat och roligt! 
 
11/12 Styrelsemöte 
 
December 
Val till Sveriges Arkitekters förbundsstämma genomfördes 
Ordinarie ledamot: Ulrika Åberg 
Suppleant: Tove Ekström 
 

Underskrifter av ordförande och ordinarie ledamöter 


